
OZNÁMENÍ  pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora dle § 50 odst. 2 o.s.ř. 
 

Písemnost odevzdal k doručení: JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudního exekutora zastižen a písemnost soudního exekutora nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vám 
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu exekutorskému úřadu. 
 

Soudní exekutor písemnost vyvěsí na 30 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.  
 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout ode dne jejího vyvěšení v pracovní dny v době od 8.30 do 15.30 hodin v sídle 
Exekutorského úřadu Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  
 

Na úřední desce vyvěšeno dne: 21.04.2022   Sejmuto: 24.05.2022 Jméno a příjmení doručovatele: Bc. Petr František Mizera, DiS. 
 

083 EX Adresát 
Datum 

narození 
Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 

 

 EX 
97/22 
 

Simona 
Danišová 
 

12.05.2008 
 

Gen. Klapálka 
č.p. 360 

549 01 
 

Nové Město nad 
Metují 
 

EX 97/22-6 vyrozumění dle 
par. 44/3 EŘ  

 

 EX 
73/22 
 

Samanta 
Gyurácsová 
 

17.02.2008 
 

Nerudova č.p. 
1339 

547 01 
 

Náchod 
 

EX 73/22-7 vyrozumění dle 
par. 44/3 EŘ  

 

 EX 7/22 
 

Jiří Bittner 
 

07.11.1977 
 

Malecí č.p. 531 549 01 
 

Nové Město nad 
Metují 
 

EX 7/22-13 EEP,14 EEP  

 

 EX 
533/21 
 

Michaela 
Nováková 
 

11.07.1986 
 

Okružní 921/20 500 03 
 

Hradec Králové 
 

EX 533/21-33 PUNE  

 

 EX 
498/21 
 

Martin Dyntar 
 

22.05.1967 
 

Pernštýnské 
náměstí č.p. 1 

530 02 
 

Pardubice 
 

EX 498/21-52 usnesení 
Krajského soudu v Hradci 
Králové z 11.4.2022, č.j. 26 
Co 74/2022-52  

 

 EX 
471/21 
 

Helena 
Šemíková 
 

09.06.1950 
 

Husovo náměstí 
č.p. 1231 

549 01 
 

Nové Město nad 
Metují 
 

EX 471/21-57 PUNE  

 

 EX 
460/21 
 

Božena Tlustá 
 

28.02.1962 
 

Rudé armády č.p. 
193 

551 02 
 

Jaroměř-Josefov 
 

EX 460/21-23 PUNE  

 

 EX 
458/21 
 

Martin 
Janoušek 
 

08.03.1981 
 

Hostovského č.p. 
565 

549 31 
 

Hronov 
 

EX 458/21-25 usnesení  

 

 EX 
457/21 
 

Andrea 
Šolcová 
 

26.03.1983 
 

U Větrolamu č.p. 
271 

550 01 
 

Broumov-Nové 
Město 
 

EX 457/21-31 PUNE  

 

 EX 
419/21 
 

Aleš Pour 
 

25.11.1989 
 

Dolní Branná č.p. 
256 

543 62 
 

Dolní Branná 
 

EX 419/21-28 PUNE  

 

 EX 
384/21 
 

David Vosáhlo 
 

13.11.1986 
 

Horská č.p. 238 541 02 
 

Trutnov-Horní 
Staré Město 
 

EX 384/21-27 PUNE  

 

 EX 
106/21 
 

Martin 
Pokorný 
 

08.10.1981 
 

Třebechovická 
829/18 

500 03 
 

Hradec Králové-
Slezské 
Předměstí 
 

EX 106/21-44 PUNE  

 

 EX 
59/21 
 

Eva Kánská 
 

06.02.1987 
 

náměstí T. G. 
Masaryka č.p. 38 

544 01 
 

Dvůr Králové nad 
Labem 
 

EX 59/21-33 usnesení  

 EX 
362/20 
 

Aleš Čermák 
 

22.12.1970 
 

Havlíčkovo 
Náměstí 700/9 

130 00 
 

Praha 
 

EX 362/20-25 usnesení o 
znalci  

 EX 
271/20 
 

Tibor Čonka 
 

28.01.1997 
 

Struha č.p. 870 517 54 
 

Vamberk 
 

EX 271/20-45 PUNE  

 EX 
207/20 
 

Lukáš Kalhous 
 

04.05.1997 
 

Dašická 1203  530 03 
 

Bílé Předměstí 
(Pardubice I) 
 

EX 207/20-34 PUNE  

 EX 
51/19 
 

Emil Janovský 
 

31.08.1989 
 

Bohdalov č.p. 
250 

592 13 
 

Bohdalov 
 

EX 51/19-50 PUNE  

 EX 
30/19 
 

Iveta 
Hejnyšová 
 

22.08.1989 
 

Riegrova č.p. 196 547 01 
 

Náchod 
 

EX 30/19-81 PUNE  



OZNÁMENÍ  pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora dle § 50 odst. 2 o.s.ř. 
 

Písemnost odevzdal k doručení: JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudního exekutora zastižen a písemnost soudního exekutora nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vám 
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu exekutorskému úřadu. 
 

Soudní exekutor písemnost vyvěsí na 30 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.  
 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout ode dne jejího vyvěšení v pracovní dny v době od 8.30 do 15.30 hodin v sídle 
Exekutorského úřadu Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  
 

Na úřední desce vyvěšeno dne: 21.04.2022   Sejmuto: 24.05.2022 Jméno a příjmení doručovatele: Bc. Petr František Mizera, DiS. 
 

083 EX Adresát 
Datum 

narození 
Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 

 
 

 EX 
30/19 
 

Michal 
Pěčonka 
 

14.08.1986 
 

Riegrova č.p. 196 547 01 
 

Náchod 
 

EX 30/19-81 PUNE  

 

 EX 
27/19 
 

Oldřich Jožák 
 

05.01.1983 
 

náměstí Plk. 
Josefa Koukala 
č.p. 1 

538 54 
 

Luže 
 

EX 27/19-37 PUNE  

 

 EX 
779/18 
 

Roman Gabor 
 

13.03.1991 
 

Sídliště 1. máje 
č.p. 239 

517 61 
 

Rokytnice v 
Orlických horách 
 

EX 779/18-27 PUNE  

 

 EX 
652/18 
 

Jan Kaválek 
 

19.01.1976 
 

náměstí T. G. 
Masaryka č.p. 
120 

549 41 
 

Červený Kostelec 
 

EX 652/18-32 PUNE  

 

 EX 
628/18 
 

Tomáš 
Svačina 
 

27.04.1994 
 

U Pentlovky 
465/9 

181 00 
 

Praha 
 

EX 628/18-22 PUNE  

 

 EX 
412/18 
 

Michael Benda 
 

30.03.1991 
 

Špálova č.p. 
2885 

470 01 
 

Česká Lípa 
 

EX 412/18-54 PUNE,55 
rekapitulace  

 

 EX 
670/17 
 

Jana 
Krejčíková 
 

04.01.1947 
 

Sladkovského 
č.p. 1531 

530 02 
 

Pardubice-Zelené 
Předměstí 
 

EX 670/17-27 PUNE  

 

 EX 
742/16 
 

Miroslava 
Jiroušková 
 

16.09.1975 
 

Žižkovo náměstí 
č.p. 18 

506 01 
 

Jičín-Valdické 
Předměstí 
 

EX 742/16-22 usnesení  

 

 EX 
600/16 
 

Simona 
Dobošová 
 

02.10.1985 
 

Nám. Čs. Armády 
č.p. 5 

549 31 
 

Hronov 
 

EX 600/16-40 PUNE  

 

 EX 
31/16 
 

Luboš Chládek 
 

02.08.1961 
 

Třebsko č.p. 39 262 42 
 

Třebsko 
 

EX 31/16-31 PUNE  

 EX 2/16 
 

Milan Urban 
 

15.09.1972 
 

Lidická č.p. 6 551 02 
 

Jaroměř-Josefov 
 

EX 2/16-18 usnesení  

 EX 
666/14 
 

Antonín 
Vondrášek 
 

21.03.1949 
 

nám. Čs. armády 
č.p. 5 

549 31 
 

Hronov 
 

EX 666/14-29 PUNE  

 EX 
1849/13 
 

Lenka 
Havířová 
 

23.08.1965 
 

Žižkovo náměstí 
č.p. 18 

506 01 
 

Jičín-Valdické 
Předměstí 
 

EX 1849/13-38 usnesení  

 EX 
1263/13 
 

Martin Staněk 
 

02.09.1969 
 

Bohuňovsko č.p. 
19 

513 01 
 

Jesenný-
Bohuňovsko 
 

EX 1263/13-46 usnesení  

 EX 
42/13 
 

Pavel Hubený 
 

20.01.1975 
 

Slovanské 
Náměstí č.p. 165 

541 01 
 

Trutnov 
 

EX 42/13-29 PUNE  

 EX 
857/12 
 

Jaroslav 
Kropáček 
 

19.02.1957 
 

Slovanské 
náměstí č.p. 165 

541 01 
 

Trutnov-Vnitřní 
Město 
 

EX 857/12-37 usnesení  

 EX 
252/12 
 

Lukáš Veselý 
 

01.05.1977 
 

Čistěves č.p. 28 503 15 
 

Čistěves 
 

EX 252/12-82 PUNE  

 

 EX 
252/12 
 

Růžena 
Veselá 
 

27.09.1955 
 

Čistěves č.p. 28 503 15 
 

Čistěves 
 

EX 252/12-82 PUNE  

 

 EX 
157/12 
 

Lucie Rusá 
 

26.01.1982 
 

Brožíkova 610/3 500 12 
 

Hradec Králové 
 

EX 157/12-60 usnesení  



OZNÁMENÍ  pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora dle § 50 odst. 2 o.s.ř. 
 

Písemnost odevzdal k doručení: JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudního exekutora zastižen a písemnost soudního exekutora nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vám 
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu exekutorskému úřadu. 
 

Soudní exekutor písemnost vyvěsí na 30 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.  
 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout ode dne jejího vyvěšení v pracovní dny v době od 8.30 do 15.30 hodin v sídle 
Exekutorského úřadu Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  
 

Na úřední desce vyvěšeno dne: 21.04.2022   Sejmuto: 24.05.2022 Jméno a příjmení doručovatele: Bc. Petr František Mizera, DiS. 
 

083 EX Adresát 
Datum 

narození 
Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 

 
 

 EX 
881/11 
 

Naďa 
Fogašová 
 

09.07.1970 
 

Lhotova č.p. 274 507 71 
 

Miletín 
 

EX 881/11-107 usnesení  o 
rozvrhu,108 předvolání  

 

 EX 
804/11 
 

Aleš Veselý 
 

08.10.1986 
 

Mírové nám. č.p. 
90 

517 21 
 

Týniště nad Orlicí 
 

EX 804/11-97 PUNE  

 

 EX 
764/11 
 

Iveta 
Morongová 
 

02.11.1968 
 

třída Osvobození 
č.p. 148 

550 01 
 

Broumov-Velká 
Ves 
 

EX 764/11-55 usnesení  

 

 EX 
690/11 
 

Petra 
Zlesáková 
 

28.06.1974 
 

Kosmonautů č.p. 
244 

530 09 
 

Pardubice-
Polabiny 
 

EX 690/11-74 PUNE,75 
rekapitulace  

 

 EX 
25/11 
 

Vladislav 
Velinský 
 

18.10.1979 
 

5. května č.p. 1 549 81 
 

Meziměstí 
 

EX 25/11-83 usnesení  

 

 EX 
325/10 
 

Tomáš 
Novotný 
 

01.02.1993 
 

Žižkovo náměstí 
18 

506 01 
 

Jičín 
 

EX 325/10-45 EP JPP ŽP 
Povinný,63 EP JPP,66 EP 
JPP  

 

 EX 
325/10 
 

Ondřej Sulek 
 

16.02.1975 
 

Jiráskova 86 506 01 
 

Jičín 
 

EX 325/10-45 EP JPP ŽP 
Povinný,40 EP JPP PP,41 
EP JPP ŽP Povinný,63 EP 
JPP,66 EP JPP  

 

 EX 
947/09 
 

Tomáš Cina 
 

03.04.1986 
 

Husova č.p. 82 513 01 
 

Semily 
 

EX 947/09-106 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 
947/09 
 

David Duna 
 

09.11.1987 
 

Masarykovo 
náměstí č.p. 40 

547 01 
 

Náchod 
 

EX 947/09-106 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 
802/09 
 

Jiří Knotek 
 

07.06.1974 
 

nám. Čs. armády 
č.p. 5 

549 31 
 

Hronov 
 

EX 802/09-89 usnesení  

 

 EX 
509/09 
 

David Hýsek 
 

20.04.1973 
 

Klíšská 445/85 400 01 
 

Ústí nad Labem-
Klíše 
 

EX 509/09-69 PUNE  

 

 EX 
726/08,E
X 
733/08,E
X 734/08 
 

Radek Vlček 
 

18.09.1975 
 

Karlovo nám. 
104/55 

674 01 
 

Třebíč-Vnitřní 
Město 
 

EX 726/08-53 usnesení,EX 
733/08-30 usnesení,EX 
734/08-31 usnesení  

 

 EX 
450/08 
 

Zdeněk Šperl 
 

19.08.1950 
 

Antonína 
Sochora 1516/2 

415 01 
 

Teplice-Trnovany 
 

EX 450/08-71 PUNE  

 

 EX 
199/08 
 

Jiřina 
Odvárková 
 

21.06.1973 
 

Češov č.p. 49 506 01 
 

Češov 
 

EX 199/08-199 PUNE  

 

 EX 
645/07 
 

Martin Baracz 
 

20.06.1978 
 

Pernštýnské 
náměstí č.p. 1 

530 02 
 

Pardubice 
 

EX 645/07-51 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 
640/07 
 

Ivana 
Přibylová 
 

21.04.1963 
 

náměstí Míru č.p. 
139 

267 01 
 

Králův Dvůr 
 

EX 640/07-80 usnesení  

 

 EX 
561/07 
 

Jan Lhotský 
 

04.05.1970 
 

Masarykovo 
náměstí č.p. 40 

547 01 
 

Náchod 
 

EX 561/07-64 usnesení  

 



OZNÁMENÍ  pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora dle § 50 odst. 2 o.s.ř. 
 

Písemnost odevzdal k doručení: JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudního exekutora zastižen a písemnost soudního exekutora nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vám 
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu exekutorskému úřadu. 
 

Soudní exekutor písemnost vyvěsí na 30 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.  
 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout ode dne jejího vyvěšení v pracovní dny v době od 8.30 do 15.30 hodin v sídle 
Exekutorského úřadu Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  
 

Na úřední desce vyvěšeno dne: 21.04.2022   Sejmuto: 24.05.2022 Jméno a příjmení doručovatele: Bc. Petr František Mizera, DiS. 
 

083 EX Adresát 
Datum 

narození 
Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 

 

 EX 
16/05 
 

Zdeněk 
Ersepka 
 

01.10.1952 
 

Riegrova č.p. 344 544 01 
 

Dvůr Králové nad 
Labem 
 

EX 16/05-47 PUNE  

 

 EX 
636/04 
 

Jaroslav 
Šrůtek 
 

14.05.1965 
 

Chotěvice č.p. 
152 

543 71 
 

Chotěvice 
 

EX 636/04-52 PUNE  

 

 EX 
211/03 
 

Jana 
Tschertnerová 
 

28.05.1966 
 

Husova 165/5 602 00 
 

Brno 
 

EX 211/03-37 PUNE  

 


